
Metinė veiklos ir finansų ataskaita 

Jaunųjų gydytojų asociacijos prezidentė 
Agnė Panavienė

 
2025 m. sausio 18 d. 

Kaunas  



Metinė veiklos ataskaita 
2024 01 13 - 2025 01 18 



Liucija Lekienė
Šeimos gydytoja

Valdyba 

Erika Abromavičiūtė 
Šeimos medicinos 
gydytoja rezidentė 

Agnė Panavienė
Gydytoja 
dermatovenerologė

Tomas Liukaitis 
Šeimos gydytojas 

Rokas Liaugaudas 
Radiologijos 
gydytojas rezidentas



Žmogiškųjų išteklių valdymo 

Vadovė: Rimgailė Jonaitytė 

Komitetai 

Informacinės sklaidos 

Vadovė: Erika Abromavičiūtė 



Įstatų keitimas 

2024 05 30 pakeisti JGA įstatai
 
Koreguotos narystės sąvokos: 
9. Tikraisiais Asociacijos nariais gali būti 18 metų sulaukę veiksnūs fiziniai ir juridiniai asmenys, Lietuvoje 
galiojančią gydytojo licenciją, tačiau ne vyresni nei 35 metų amžiaus, pateikę vadovui prašymą įstoti į Asociaciją, 
įsipareigoję laikytis įstatų reikalavimų ir visuotinio susirinkimo nustatyta tvarka sumokėję nustatyto dydžio 
stojamąjį mokestį.
10. Asocijuotais Asociacijos nariais gali būti 18 metų sulaukę veiksnūs fiziniai ir juridiniai asmenys, pateikę vadovui 
prašymą įstoti į Asociaciją, įsipareigoję laikytis įstatų reikalavimų ir visuotinio susirinkimo nustatyta tvarka 
sumokėję nustatyto dydžio stojamąjį mokestį.

Visuotinio susirinkimo metu įtvirtintas nario mokestis tikriesiems ir asocijuotiems nariams: 
- Tikrojo nario mokestis 10 eur/metams 
- Asocijuoto nario mokestis 5 eur/metams 



PROJEKTAI



Projekto vadovė: Danielė Dambrauskaitė 

Kampanijos tikslas – skatinti dialogą tarp 
medikų ir pacientų, atkreipiant dėmesį į 
skaidrumo svarbą medicinos sektoriuje ir 
kyšių sukeliamas neigiamas emocijas.

Kampanijos metu: 
- Apkeliauta 17 Lietuvos miestų 
- Užmegztas dialogas tarp medikų, 

pacientų, sveikatos priežiūros įstaigų 
vadovų pabrėžiant skaidrumo 
sveikatos sektoriuje svarbą  

- Atlikta apklausa apie atsidėkojimo 
kultūrą sveikatos sektoriuje

Socialinė kampanija “Duoti ar neduoti” su 
Lietuvos Respublikos Specialiųjų tyrimų tarnyba

 



Projekto vadovė: Beatričė Vėliuvienė

Projekto tikslas – gerinti medikų 
pasirengimą krizinėms situacijoms ir karui

Projekto metu: 
- Vykdyta apklausa ,,Ar medikų 

bendruomenė jaučiasi pasiruošusi 
krizių ar karo atvejui 
Lietuvoje?”(n=1683)

- Vykdyta aktyvi komunikacija su 
Valstybinėmis institucijomis 

- Kartu su Sveikatos apsaugos 
ministerija parengti 6 infografikai 

- Vykdyta aktyvi infosklaida ir 
atstovavimas 

- 2025 m. gegužės 10-11 d. planuojamas 
visus sveikatos sektoriaus dalyvius 
subursiantis renginys “Transform 8.0. 
Misija - būk pasiruošęs” 

Projektas “Baltas frontas” 

 



Projekto vadovė: Viktoria Linkis

Projekto vizija – visiems asmens sveikatos priežiūros 
specialistams ir sveikatos mokslų studentams 
prieinamos nemokamos, konfidencialios ir operatyvios 
emocinės ir psichologinės pagalbos tinklas.

Projekto metu: 
- Suteiktos 44 nemokamos psichologinės 

konsultacijos per metus (be tęstinių 
konsultacijų) 

- Siekiant palengvinti registracijos konsultacijoms 
procesą informacija apie projektą ir registracija 
iš medo.lt puslapio perkelta į Jaunųjų gydytojų 
asociacijos puslapį 

- Vykdyta medikų apklausa siekiant gauti 
grįžtamąjį ryšį - „Medo medikams“ teikiamos 
psichologinės konsultacijos vertinamos 
teigiamai – 94% apklaustųjų pritaria projekto 
reikalingumui, o Net Promoter Score yra +83,3

Projektas “Medo medikams” 

 



- Dalyvauta rudens ir pavasario 
asamblėjose 

- Dalyvauta susitikime su EJD 
valdybos nariais, Lietuvos Sveikatos 
apsaugos ministerijos bei Vilniaus 
miesto savivaldybės atstovais 

- Dalyvauta Pasaulio sveikatos 
organizacijos ir EJD organizuotuose 
mokymuose Kopenhagoje

- Vykdoma EJD apklausa apie 
gydytojų rezidentų darbo krūvį 

Veikla European Junior Doctors Association (EJD)

 



- Medikų psichoemocinės sveikatos 
- Korupcijos sveikatos sistemoje 
- Sveikatos priežiūros specialistų 

trūkumo ir netolygumų Lietuvoje
- Medikų pasiruošimo krizinėms 

situacijoms ir karui  

temomis… 

Atstovavimas 



- Dėl vaikų gydytojų vaidmens 
pirminėje ambulatorinėje sveikatos 
priežiūroje 

- Dėl valstybės nefinansuojamų 
rezidentūros vietų 

Pozicijos 

 



- Kartu su Lietuvos šeimos 
gydytojų profesine sąjunga ir 
Lietuvos šeimos gydytojų 
kolegija organizuotas trečiasis 
“Šeimos medicinos 
TRANSFORM 3.0: 
Profesionalumo vertė” 

- Kartu su VDU akademiniu 
politologų klubu ir LSMU SMD 
organizuota diskusija su 
politikais 

- Dalyvauta Lietuvos medikų 
sąjūdžio organizuotame 
susitikime dėl medikų 
savivaldos

- Dalyvauta susitikime su 
Europos komisija 

- Dalyvauta susitikime su 
Valstybinės ligonių kasos 
vadovu 

Bendradarbiavimas su kitomis organizacijomis ir 
valstybės institucijomis 

 



Bendradarbiavimas su “Lietuvos bendrosios 
praktikos gydytojo žurnalu” 

 



BENDRUOMENĖ



Aš esu, nes esame mes 



Metinė finansų ataskaita 
2024 01 01 - 2024 12 31



Bendras likutis 

Sąskaitos pavadinimas Likutis 

Paysera 356.94 EUR
52.65 GBP

Swedbank 10 830.70 EUR

Viso: 11 187.64 EUR
52.65 GBP



ĮPLAUKOS 



Įplaukų rūšis Suma, EUR 

Parama 5170.00

Narystės mokestis 40.00

1.2 proc. 2219.81

Projektas “Medo medikams” 7632.80

Viso: 15 062.61



IŠLAIDOS



Išlaidų rūšis Suma, EUR 

Atlyginimai (projekto “Medo medikams” ir buhalterio) 
ir mokesčiai 

6411.77

Renginių organizavimo išlaidos 759.86

Transporto, apgyvendinimo ir dalyvavimo 
konferencijose išlaidos 

2503.63

Kanceliarinės, infosklaidos, administracinės  išlaidos 2071.68

Maitinimo išlaidos 325.24

Teisinės, notaro paslaugos 200

European Junior Doctors Association narystės 
mokestis 

269.28

Viso: 12 541.46


